
2012

CAMINO 2 3

SALGAREDA 0 3

ALBINA 5 0

MEDUNA 3 1

Riposa:  MANSUE'

CLASSIFICA

SQUADRE PUNTI G V N P
RETI 

Fatte

RETI 

Subite

Diff.   

+/-

MEDIA 

INGLESE

PUNTI 

COPPA 

DISCIPLINA

Tot. Sanzioni 

Pecuniarie Euro

LUTRANO 33 12 11 0 1 30 6 24 9 69 5,00€       

ALBINA 23 12 6 5 1 20 10 10 -1 120      €  -

CIMADOLMO* 18 11 5 3 3 20 15 5 -2 54      €  -

CAMINO 17 12 5 2 5 23 19 4 -7 98      €  -

MANSUE' * 12 11 3 3 5 19 20 -1 -9 108      €  -

SALGAREDA* 11 11 2 5 4 15 19 -4 -10 60      €  -

MEDUNA * 11 11 3 2 6 16 23 -7 -10 90      €  -

FAE' 11 12 3 2 7 15 31 -16 -15 168      €  -
CAMPOMOLINO 8 12 2 2 8 9 24 -15 -16 95      €  -

Tot. 5,00€       

Giocatori e dirigenti   squalificati per la prossima gara  5  reti

7

7

6

6

6

5

5

5

5

Punti C.D. Sanzione 

5 € 5,00

€ 5,00

Poletto  Renè  (Lutrano)

Cella  Enrico  (Albina)

cipanti alla gara con il Salgareda).

LUTRANO:per violazione art.12 Regol. CAO (mancata cancellazione casella giocatori presenti in lista, ma non parte=

1)  MULTE   VARIE

* Meduna , Salgareda,Cimadolmo, Mansuè   una gara in meno.  

Cogo  Davis

LUTRANO

Barattin  Giorgio

Bolzanella  Riccardo

CLASSIFICA

CAMPOMOLINO

FAE'

 9° Campionato di Calcio Amatori Oderzo

COMUNICATO  N° 13 del  29/03/2022 relativo alla 13° giornata

2021  -  2022

Affiliato CONI

Besegato  Paolo

CIMADOLMO

    Marcatori    con    almeno    

Lorenzon  Giacomo (Cimadolmo)

Uliana  Edoardo  (Camino)

Fregonese  Nicola  (Salgareda)

Nessuno

Lo Re    Stefano  (Cimadolmo)

Tot.

Beqirai  Viljan (Camino)

Gerardo  Andrea (Lutrano)

Ronchese  Massimo (Faè)
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Penalita'   Punti

Coppa Disciplina

3

6

6

6

3

0

0

3

6

Penalita' Sanzioni
COPPA DISCIP. Pecuniarie

 Tot. € 0,00

LA  GIUDICANTE  CAO 2012  OPTER

POPULIN          Secondo

Nessuna

2)   GIOCATORI    AMMONITI    

CAMPOMOLINO: 5 Silvestrini N.- 4 Pasquali P.

MANSUE': Riposo

Panighello M. (Meduna) - Balili J. (Salgareda) - Silvestrini N. (Campomolino)

4)      ESPULSIONI -    SANZIONI  DISCIPLINARI      E     PECUNIARIE

3)   GIOCATORI     IN   DIFFIDA    PER     RAGGIUNTA    "  3°     AMMONIZIONE"

 Luisotto L. (Albina) - Bertacchini E., Lion A., Turri St.  (Mansuè) - Martin M. (Faè)  - Uliana E. e Drigo L. (Camino)- 

CIMADOLMO - FAE'

CAMINO - CAMPOMOLINO

ALBINA - MANSUE'

Riposa: LUTRANO

SALGAREDA: 2 Cuzziol L.- 11 Cuzziol P.

MEDUNA: 18 Girotto P.

SALGAREDA - ALBINA

MANSUE' - LUTRANO

e-mail : secondopopulin@gmail.com

Gir. B  MEDUNA - FAE'                   rip. Salgareda

1° Turno Coppa dei Comuni  Lunedì 04 /04/2022

FAE': 7 Buso D.

CIMADOLMO: 14 Casagrande D.- 9 Arregui C.

Cell: : 329 8564786         Telf . : 0422 - 434119

CAMPOMOLINO - CIMADOLMO

Riposa: CAMINO

MEDUNA - SALGAREDAGir. A  MANSUE' - LUTRANO          rip. Albina

Gir. C  CAMINO - CAMPOMOLINO  rip. Cimadolmo MEDUNA - FAE'

LUTRANO: Nessuno

14° Giornata  Lunedì 11 /04/2022 15° Giornata  Giovedì 21 /04/2022

CAMINO: 3 Rubin A.- 5 Mele A.

ALBINA: 9 Carnelos A.
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